РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА  САХА  (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«САДЫНСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ЭВЕНКИЙСКИЙ  НАСЛЕГ»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

«САДЫН  НАЦИОНАЛЬНАЙ  ЭВЕНКИЙСКЭЙ  НЭЬИЛИЭК»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ  ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.05.2021 г.								                  № 21

Об окончании отопительного
периода 2020-2021 гг.
в муниципальном образовании
«Садынский национальный эвенкийский наслег»
Мирнинского района РС (Я)

	В связи наступлением летнего периода в муниципальном образовании «Садынский национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Завершить c 01 июня  2021 года отопительный период 2020-2021 г.г.

1. С 02 июня 2019 года начать подготовку к отопительному сезону                  2021 – 2022 гг.

1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

1. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальных стендах учреждений поселения и на официальный сайт МО «Мирнинский район»  «алмазный-край.рф».

И. о главы МО
«Садынский национальный
эвенкийский наслег»                                                                      Л.С. Андреева